## ROLNICZY. HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Data 13 Grudnia 1883 roku.

№ 50

1 (13) Grudnia 1883 r.

### Piąty międzynarodowy targ zboża we Lwowie.

Przemowy przy otwarciu piątego międzynarodowego targu zboża we Lwowie. — Giełda zbożowa nareszcie już zatwierdzona została. — Powątpiewamy nieco jednak o jej zbyt doniosłym dla nas znaczeniu.